302 Voor 2 personen
303 Voor 3 personen
304 Voor 4 personen

Voorgerechten:
- Wan Tan soep
- Mini loempia, Kerrie driehoek, Pangsit, Tja sue
Hoofdgerechten:
- Chi Ma Ha (chinese garnalen met sesam)
- Ki Lan Ngau Yuk (roergebakken ossenhaas met broccoli)
- Heung So Kai (gebakken kipfilet met ketjap saus)
- Siu Ap (geroosterd peking eend)
- Nasi

RIJSTTAF

331 Voor 1 personen
332 \Voor 2 personen
333 Voor 3 personen

Voorgerechten:
- Soep ‘The Chinese Palace’
- Kroepoek - Tja sue - Kerrie driechoek - Pangsit - Mini loempia
Hoofdgerechten:
- Babi Pangang - Tjap Tjoy - Foe Yong Hai - Koe Loe Kai -
Kip met verse ananas - Saté - Kip kerrie

341 Voor 1 personen
342 Voor 2 personen
343 Voor 3 personen

Voorgerechten:

Kippensoep - Kroepoek - Tja Sue - Kerrie driechoek - Pangsit - Mini loempia

Hoofdgerechten:
Babi Pangang - Tjap Tjoy - Foe Yong Hai - Koe Loe Kai - Saté

Voor 1 personen
Voor 2 personen
Voor 3 personen

Hoofdgerechten:

- Kroepoek - Rundvlees met pikante saus - Rundvlees met ketjap saus

- Ajam Roedjak - Saté - Gehakt - Sajoer - Eieren - Gado Gado
- Kip kerrie - Gebakken banaan - Rijst

Voor 2 personen

Hoofdgerechten:

Diverse groenten met combinatie van kipfilet, varkensvlees, ossenhaas,

Chinese garnalen en Tja Sue

S3
s4
S5
S6
s7
S8
9 *
S$10
S11**
s12%

S13**
S14
S15
S16
S17
S18
S19
S20
S39**

S21
S22
S23
S24**
§25
S26
S27**

S30
S31
S41**
S32
S33
S34
S35

S37
S38
S$40
S42

Speciaal Chinese Cuisine - Varkenvlees
CHEUNG PAW NGAU YUK (roergebakken varkenshaas met sojabonen saus) . . . € 18,50

KING DO YUK (gebakken varkenshaas met kingdo saus) . ................. € 18,50
PO LAW YUK (roergebakken varkenshaas met ananas in zoetzure saus) . . . . .. . .. € 18,50
CHEN PI YUK (roergebakken varkenshaas met chenpisuas) . .. ............. € 18,50
SAN CHOW KWAK (roergebakken varkenshaas met zoetzure saus) . . . .. ...... € 18,50
TAU SI YUK (roergebakken varkenshaas mettau sisaus) . . .. ............... € 18,50
WOEI WOE YUK (roergebakken varkenshaas met pikante saus) . . . ... ........ € 18,50
YIU KO YUK TING (roergebakken varkenshaas met diverse groenten en cashewnoten) . € 18,50
KUNG PO YUK (roergebakken varkenshaas met gekruide pikante saus) . . . . .. . .. € 18,50
CHILI YUK (roergebakken varkenshaas met chilisaus). . ... ................ € 18,50

Speciaal Chinese Cuisine - Kippenvlees

CHILI KAI (roergebakken kipfilet met chilisaus) . . . . ....... ... ... ... .. .... € 18,50
LING MON KAI (gebakken kipfilet met citroen in zoetzure saus) . . . .. .. ........ € 18,50
TAU SI KAl (roergebakken kipfilet met tau sisaus) . . . ..................... € 18,50
YIU KO KAI TING (roergebakken kipfilet met diverse groenten en cashewnoten). . . . € 18,50
CHEUNG PAW KAl (roergebakken kipfilet met sojabonensaus) . . ... ......... € 18,50
PO LAW KAI (gebakken kipfilet met ananas in zoetzure saus) . . .............. € 18,50
KING DO KAI (gebakken kipfilet met kingdo saus) .. ..................... € 18,50
CHEN PI KAI (gebakken kipfilet met chenpisaus). . . . ......... ... ........ € 18,50
KUNG PO KAI (roergebakken kipfilet met gekruide pikante saus) . ... .......... € 18,50

Speciaal Chinese Cuisine - Ossenhaas

KI LAN NGAU YUK (roergebakken ossenhaas met broccoli) ... ............. € 20,50
TAU SI NGAU YUK (roergebakken ossenhaas met fau sisaus) .............. € 20,50
CHEN PI NGAU YUK (roergebakken ossenhaas met chen pisaus). . .......... € 20,50

KUNG PO NGAU YUK (roergebakken ossenhaas met gekruide pikante saus). . . . . € 20,50
CHEUNG PAW NGAU YUK (roergebakken ossenhaas met sojabonen saus) . . ..€ 20,50
S| CHOI NGAU YUK (roergebakken ossenhaas met chinees seizoens groenten) . . . € 20,50
CHILI NGAU YUK (roergebakken ossenhaas met chili saus). . ... ............ € 20,50

Speciaal Chinese Cuisine Chinese - Garnalen & Vis

KING DO TAI HA (roergebakken chinese garnalen met king do saus) . . .. ....... € 22,50
TAU SI HA (roergebakken chinese garnalen met tau sisaus) . ................ € 22,50
KUNG PO HA (roergebakken chinese garnalen met gekruide pikante saus) . . .. . .. € 22,50
CHO KO YU (roergebakken tongfilet met chinese champignons) . ... .......... € 22,50
TIM SUN YU (gebakken tongfilet met zoetzure saus) . . . . ... ... oo € 22,50
MAO KO YU (roergebakken tongfilet met champignons) . ... ................ € 22,50
TAU SI YOU YU (roergebakken inktvis mettau sisaus) . ... ................ € 22,50

Speciaal Chinese Cuisine - Peking Eend

CHEN PI AP (geroosterde peking eend met chen pisaus) . ................. € 22,50
ZIL AP (geroosterde pekingeend) . . ... ... ... € 21,00
PO LAW AP (geroosterde peking eend met ananas in zoetzure saus) . .......... € 22,50
HOU YOU AP (geroosterde peking eend met oester saus). . ... .............. € 22,50

* licht pikant ** pikant
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SOEPEN

Kippensoep

Tomatensoep
Haaienvinnensoep
Champignonsoep

Soep “The Chinese Palace”
Wan Tan soep

Loempia kip

Loempia vegetarisch
Frikandel

Kip nuggets (8 stuks)
Bitterbal (8 stuks)
Loempia mini (6 stuks)
Kroepoek

Saté Babi (4 stokjes)
Saté Ajam (4 stokjes)
Saté garnalen (4 stokjes)
Gebakken banaan (4 stuks)
Pangsi Goreng (8 stuks)
Chinese Hors d’oeuvre
Saté saus

Kerrie driehoek (6 stuks)

NASI GERECHTEN

Nasi Goreng gewoon

Nasi Goreng saté (3 stokjes)

Nasi Goreng a la Yung Chow

Nasi Goreng Kerrie

Nasi Goreng met varkensvlees en groenten

Nasi Goreng met gesneden kip en groenten

Nasi Goreng met gesneden ossenhaas en groenten
Nasi Goreng compleet

(Nasi Goreng met Tjap Tjoy, Foe Yong Hai, Babi Pangang, Koe Loe Kai)
Nasi Goreng met chinese garnalen

Nasi Goreng ’The Chinese Palace’

BAMI GERECHTEN

Bami Goreng Gewoon

Bami Goreng met saté (3 stokjes)

Bami Goreng met varkensvlees en groenten

Bami Goreng met gesneden kip en groenten

Bami Goreng met gesneden ossenhaas en groenten

Bami Goreng compleet

(Bami Goreng met Tjap Tjoy, Foe Yong Hai, Babi Pangang, Koe Loe Kai)
Bami Goreng met chinese garnalen

Bami Goreng *The Chinese Palace’

Elke gerecht met bami/nasi

Mihoen / Chinese bami

* licht pikant ** pikant

€ 1,00 extra

€ 3,50 extra

MIHOEN GERECHTEN

Mihoen Goreng met varkensvlees

Mihoen Goreng met gesneden kip

Mihoen Goreng met gesneden ossenhaas

Mihoen Goreng met chinese garnalen

Mihoen Goreng ’The Chinese Palace’

Mihoen Goreng ’Singapore’

Mihoen Goreng compleet

(Mihoen Goreng met Tjap Tjoy, Foe Yong Hai, Babi Pangang, Koe Loe Kai)

COMBINATIE GERECHTEN

FOE YUK

(Bami of Nasi Goreng met Foe Yong Hai, Babi Pangang en 2 stokjes kip saté)

FOE KOE

(Bami of Nasi Goreng met Foe Yong Hai, Koe Loe Kai en 2 stokjes kip saté)

CHAP YUK

(Bami of Nasi Goreng met Tjap Tjoy, Babi Pangang en 2 stokjes kip saté)
CHAP FOE

(Bami of Nasi Goreng met Tjap Tjoy, Foe Yong Hai en 2 stokjes kip saté)
CHAP KOE

(Bami of Nasi Goreng met Tjap Tjoy, Koe Loe Kai en 2 stokjes kip saté)
YUK KOE

(Bami of Nasi Goreng met Babi Pangang, Koe Loe Kai en 2 stokjes kip saté)

CHINESE FIUNE BAMI GERECHTEN

KAI CHAU MIN

(Chinese bami met kip en groenten)

YUK CHAU MIN

(Chinese bami met viees en groenten)

NGAU YUK CHAU MIN

(Chinese bami met ossenhaas en groenten)

HA CHAU MIN

(Chinese bami met chinese garnalen en groenten)

EIEREN GERECHTEN

Foe Yong Hai met varkensvlees

Foe Yong Hai met kip

Foe Yong Hai speciaal (kip en varkensvlees)
Foe Yong Hai chinese garnalen

Foe Yong Hai 'The Chinese Palace’

GROENTEN GERECHTEN

Tjap Tjoy met gesneden varkensvlees
Tjap Tjoy speciaal (kip en varkensvlees)
Tjap Tjoy met gesneden kip

Tjap Tjoy met gesneden ossenhaas
Tjap Tjoy met chinese garnalen

Tjap Tjoy 'The Chinese Palace’

ZOETZURE GERECHTEN

Koe Loe Yuk
Koe Loe Kai

GARNALEN GERECHTEN

Gebakken garnalen met pikante saus
Chinese garnalen met champignons
Chinese garnalen met kerrie saus

Chiense garnalen met tomaten saus
Chinese garnalen met chinese champignons

VARKENSVLEES GERECHTEN

Babi Pangang Spek (Spek met barbecue saus)

Tja Sue (geroosterd varkensvlees met barbecue saus)
Babi pangang

Combinatie Babi pangang - Ajam pangang - Tja sue
Babi Ketjap

Varkensvlees met champignons

Varkensvlees met tomaten saus

Varkensvlees met kerrie saus

Varkensvlees met chinese champignons

OSSENHAAS GERECHTEN

Ossenhaas met champignons
Ossenhaas met kerrie saus
Ossenhaas met tomaten saus
Ossenhaas met chinese champignons

KIP GERECHTEN

Kipfilet met pikante saus

Kipfilet met kerrie saus

Kipfilet met tomaten saus

Kipfilet met champignons

Kipfilet met chinese champignons

VEGETARISCHE GERECHTEN

Tjap Tjoy vegetarisch

Foe Yong Hai vegetarisch

Gebakken diverse groenten met cashewnoten
LO HON CHOU MIN

(Gebakken Chinese Bami met diverse soorten groenten)

INDISCHE GERECHTEN
Nasi Rames
Bami Rames
Nasi Rames speciaal (2 stokjes saté)
Bami Rames speciaal (2 stokjes saté)
Ajam Roedjak
Ajam Pangang
Ajam Ketjap
Gado Gado met rijst

KINDER MENU
Kindermenu (Patat + 8 kipnuggets)
TI PAN GERECHTEN

Ti Pan kipfilet

Ti Pan Tja Sue

Ti Pan ossenhaas

Ti Pan garnalen

Ti Pan mixed (kipfilet - varkenshaas - ossenhaas)
Ti Pan lamskotelet

Ti Pan Zalm
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